
Platz Name Bezirk Total

1446

1 Schärmer Marian Reutte 93 92 88 92 365

Schädle Jana Reutte 90 90 93 91 364

Hosp Sarah Reutte 90 91 84 94 359

Rief Martin Reutte 92 89 88 89 358

Stütz Anja Reutte 84 82 88 84 338

Platz Name Bezirk Total

1438

2 Raggl Alexander Imst 97 90 90 93 370

Stefani Franziska Imst 90 95 92 90 367

Schauer Arabella Imst 85 90 85 92 352

Kluibenschädl Raphael Imst 89 84 87 89 349

Schöpf Mario Imst 91 91 87 78 347

Platz Name Bezirk Total

1390

3 Pflaume Philipp Landeck 89 88 93 85 355

Pfeifer Florian Landeck 77 92 92 90 351

Grün Stefanie Landeck 87 89 88 83 347

Grün Isabell Landeck 86 81 79 91 337

Unterkircher Lena Landeck 83 82 90 81 336

Platz Name Verein Total

1 Raggl Alexander Roppen 97 90 90 93 370

2 Stefani Franziska Roppen 90 95 92 90 367

3 Schärmer Marian Reutte 93 92 88 92 365

4 Schädle Jana Grän 90 90 93 91 364

5 Hosp Sarah Reutte 90 91 84 94 359

6 Rief Martin Tannheim 92 89 88 89 358

7 Pflaume Philipp Landeck 89 88 93 85 355

Gedächtnisschießen Hans Stimpfl
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Ergebnisliste LG stehend

Serien

Serien

Serien

Jungschützen Mannschaftswertung:

Einzelwertung Jungschützen:

Serien



8 Schauer Arabella Roppen 85 90 85 92 352

9 Pfeifer Florian Kappl 77 92 92 90 351

10 Kluibenschädl Raphael Roppen 89 84 87 89 349

11 Grün Stefanie Kappl 87 89 88 83 347

12 Schöpf Mario Umhausen 91 91 87 78 347

13 Stütz Anja Reutte 84 82 88 84 338

14 Grün Isabell Kappl 86 81 79 91 337

15 Unterkircher Lena Zams 83 82 90 81 336

Platz Name Bezirk Total

3022

1 Regensburger Martin Imst 93 94 99 94 380

Pfeifer Peter Imst 94 96 93 96 379

Melmer Christof Mag. Imst 97 95 93 94 379

Auer Hans Werner Imst 96 93 97 93 379

Kammerlander Martin Imst 95 95 95 93 378

Stefani Johannes Imst 96 92 96 93 377

Sporer Angelika Imst 96 89 92 98 375

Ennemoser Gebhard Imst 91 97 93 94 375

Stefani Norbert Imst 90 97 96 90 373

Platz Name Bezirk Total

3011

2 Oberhofer Melanie Landeck 96 96 98 97 387

Sailer Manuela Landeck 92 96 97 96 381

Benz Marianne Landeck 95 95 96 94 380

Mallaun Martin Landeck 99 93 93 94 379

Mallaun Wolfgang Landeck 94 90 96 95 375

Sailer Werner Landeck 96 91 88 96 371

Sailer Renate Landeck 93 91 91 95 370

Pfeifer Christoph Landeck 91 96 89 92 368

Pflaume Daniel Landeck 90 95 91 91 367

Jesner Martin Landeck 91 92 94 90 367

Platz Name Bezirk Total

3007

3 Schneider Thomas Reutte 96 98 98 98 390

Mages Alexander Reutte 91 96 98 95 380

Gehring Rainer Reutte 92 94 94 96 376

Dirr Willi Reutte 98 93 95 89 375

Schreieck Manfred Reutte 93 95 91 95 374

Fichtl Simon Reutte 96 93 91 94 374

Zobl Gerhard Reutte 95 92 93 91 371

Stauss Willi Reutte 92 92 92 91 367

Moll Alexander Reutte 90 90 89 89 358

Serien

Serien

Allgemein Klasse Mannschaftswertung:

Serien



Platz Name Verein Total

1 Schneider Thomas Tannheim 96 98 98 98 390

2 Oberhofer Melanie Pfunds 96 96 98 97 387

3 Sailer Manuela Kappl 92 96 97 96 381

4 Mages Alexander Reutte 91 96 98 95 380

5 Regensburger Martin Umhausen 93 94 99 94 380

6 Benz Marianne Kappl 95 95 96 94 380

7 Pfeifer Peter Imst 94 96 93 96 379

8 Melmer Christof Mag. Imst 97 95 93 94 379

9 Mallaun Martin Landeck 99 93 93 94 379

10 Auer Hans Werner Imst 96 93 97 93 379

11 Kammerlander Martin Imst 95 95 95 93 378

12 Stefani Johannes Imst 96 92 96 93 377

13 Gehring Rainer Reutte 92 94 94 96 376

14 Sporer Angelika Imst 96 89 92 98 375

15 Mallaun Wolfgang Landeck 94 90 96 95 375

16 Ennemoser Gebhard Imst 91 97 93 94 375

17 Dirr Willi Reutte 98 93 95 89 375

18 Schreieck Manfred Reutte 93 95 91 95 374

19 Fichtl Simon Reutte 96 93 91 94 374

20 Stefani Norbert Imst 90 97 96 90 373

21 Sailer Werner Landeck 96 91 88 96 371

22 Zobl Gerhard Reutte 95 92 93 91 371

23 Sailer Renate Landeck 93 91 91 95 370

24 Pfeifer Christoph Landeck 91 96 89 92 368

25 Stauss Willi Reutte 92 92 92 91 367

26 Pflaume Daniel Landeck 90 95 91 91 367

27 Jesner Martin Landeck 91 92 94 90 367

28 Moll Alexander Reutte 90 90 89 89 358

BezOSM:

Wegscheider Ingrid eh.

Für den Bezirksschützenbund Landeck:

BezSpL LG:

THÖNI Heinrich eh.

Allgemein Klasse Einzelwertung:

Serien


